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        IX Runda zawodów wojewódzkich Klubu Strzeleckiego    

                ”KASZTELAN” Ligi Obrony Kraju w Rzeszowie.  
                    Bór k/Głogowa Młp. – 10 grudnia 2017 

 
 

 

Komunikat rezultatów zawiera: 
 

1. Ϯϱ ŵ Pistolet sportowy ϯ0 strzałów ; Psp30) – seniorki i seniorzy 

2. Ϯϱ ŵ Pistolet ĐeŶtralŶego zapłoŶu ϯ0 strzałów ;PĐzϯ0Ϳ – seniorki i seniorzy  

3. ϱ0 ŵ KaraďiŶ dowolŶy Ϯ0 strzałów ;KdwϮ0Ϳ – seniorki i seniorzy 

 
 
 

CERTYFIKACJA REZULTATÓW KOŃCOWYCH 

 Poniższe podpisy Đertyfikują, że IX Runda zawodów wojewódzkich KS”KASZTELAN” LOK  Rzeszów została 
przeprowadzoŶa zgodŶie z zasadaŵi i regulaŵiŶaŵi ISSF, oraz, że wyŶiki z zawodów są prawdziwe i 
poprawne 

 
 
 
 
 
            Sędzia GłówŶy Zawodów                     Oďserwator Podk.WZSS                 PrzewodŶiĐząĐy Jury RTS 
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         IX Runda zawodów wojewódzkich Klubu Strzeleckiego    

                 ”KASZTELAN” Ligi Obrony Kraju w Rzeszowie.  
Bór k/Głogowa Młp. – 10 grudnia 2017 

 
 
 
 

JURY I SĘDZIOWIE 

 

Funkcja Nazwisko i iŵię Klasa Nr licencji 
Kierownik zawodów SZCZEPAŃSKI JaŶusz pierwsza 2800/I/16 

Obserwator Podk. WZSS KAWALEC Krzysztof pierwsza 2789/I/16 

Sędzia GłówŶy Zawodów KAWALEC Krzysztof pierwsza 2789/I/16 

PrzewodŶiĐząĐy Koŵisji RTS SZCZEPAŃSKI JaŶusz pierwsza 2800/I/16 

KierowŶik Biura OďliĐzeń KARPIUK Wiesław druga 2803/II/11 

Sędzia Biura OďliĐzeń – asystent KŁAK Jan trzecia 8015/III/16 

Sędzia główŶy strzelań Ϯϱ ŵ STANISŁAWSKI-KLOC Arkadiusz pierwsza 2791/I/09 

Sędzia staŶowiskowy – asystent SZUBART Mateusz    trzecia 8021/III/16 

Sędzia staŶowiskowy – asystent PELC Jerzy  trzecia 4663/III/11 

Sędzia główŶy strzelań 50 m ĆWIKOWSKI Huďert trzecia 8013/III/16 

Oďsługa teĐhŶiĐzŶa – tarczowy BARTOŃ StaŶisław      

Oďsługa teĐhŶiĐzŶa – tarczowy  OŻÓG Przeŵysław   

Oďsługa teĐhŶiĐzŶa – tarczowy SKOCZEK Maciej   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                     

                                                                      LISTA MEDALISTÓW 
                                                                   PIERWSZA KLASA WOJEWÓDZKA 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i iŵię KLUB 

 
Psp30 

 
10.12.2017 

ZŁOTY KWIATEK Paweł KS Kasztelan LOK Rz-ów 

SREBRNY --------------------------------------- ---------------------------------- 

BRĄZOWY --------------------------------------- ---------------------------------- 

                                                      
                                                                      DRUGA KLASA WOJEWÓDZKA 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i iŵię KLUB 

 
Psp30 

 
10.12.2017 

ZŁOTY GRZYB Roman KS Kasztelan LOK Rz-ów 

SREBRNY CHWALEBA Grzegorz KS Kasztelan LOK Rz-ów 

BRĄZOWY ĆWIKOWSKI Huďert KS Kasztelan LOK Rz-ów 

 
                                                                        TRZECIA KLASA WOJEWÓDZKA 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i iŵię KLUB 

 
Psp30 

 
10.12.2017 

ZŁOTY SZUBART Mateusz KS Kasztelan LOK Rz-ów 

SREBRNY CHRUŚCIEL JaĐek KS Kasztelan LOK Rz-ów 

BRĄZOWY BŁAHUT JaĐek KS Kasztelan LOK Rz-ów 

                       
                                                                           TRZECIA KLASA WOJEWÓDZKA 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i iŵię KLUB 

 
Pcz30 

 
10.12.2017 

ZŁOTY GRZYB Roman KS Kasztelan LOK Rz-ów 

SREBRNY CHWALEBA Grzegorz KS Kasztelan LOK Rz-ów 

BRĄZOWY GOŁĄB WojĐieĐh KS Kasztelan LOK Rz-ów 

 
                                                                       DRUGA KLASA WOJEWÓDZKA 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i iŵię KLUB 

 
Kdw20 

 
10.12.2017 

ZŁOTY GRZYB Roman KS Kasztelan LOK Rz-ów 

SREBRNY SZUBART Mateusz KS Kasztelan LOK Rz-ów 

BRĄZOWY --------------------------------------- ---------------------------------
- 

 
                                                                     TRZECIA KLASA WOJEWÓDZKA 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i iŵię KLUB 

 
Kdw20 

 
10.12.2017 

ZŁOTY BARTOŃ StaŶisław KS Kasztelan LOK Rz-ów 

SREBRNY ŚMIGIEL Grzegorz KS Kasztelan LOK Rz-ów 

BRĄZOWY MARCZYDŁO AŶdrzej KS Kasztelan LOK Rz-ów 

 
                                                                              TRÓJBÓJ STRZELECKI 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i iŵię KLUB 

Psp30 + Pcz30        
+ Kdw20 

 
10.12.2017 

ZŁOTY GRZYB Roman KS Kasztelan LOK Rz-ów 

SREBRNY MARCZYDŁO AŶdrzej KS Kasztelan LOK Rz-ów 

BRĄZOWY CHRUŚCIEL JaĐek KS Kasztelan LOK Rz-ów 

 
 

 

 

                                                          Bór k/Głogowa Młp. – 10 grudzień 2017r.  
 



 

IX RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                                                  Bór - 10.12.2017r 
KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE – 2017 

 

 

 

                                                                             PROTOKÓŁ   Nr ϭ                                                                                                     
25 m Pistolet sportowy ďoĐzŶego zapłoŶu  Psp30  - I klasa wojewódzka                                                                             
M-
ce 

 
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

     Wyniki w seriach  
     1         2         3        

 Wynik 
 

 
10x 

Pkt 
Klas.   

1 KWIATEK Paweł L-23194/03/2017 KS Kasztelan     95     94     89 278 3 18 

 
                                                                   
 
 
                                                                             PROTOKÓŁ   Nr Ϯ                                                                                                     
25 m Pistolet sportowy ďoĐzŶego zapłoŶu  Psp30  - II  klasa wojewódzka                                                                         
M-
ce 

 
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

     Wyniki w seriach  
     1          2         3       

 Wynik 
 

 
10x 

Pkt 
Klas.   

1 GRZYB Roman L-50901/03/2017 KS Kasztelan     95     91     88 274 4 16 

2 CHWALEBA Grzegorz L-47454/07/2017 KS Kasztelan    94     89     85 268 3 14 

3 ĆWIKOWSKI Huďert L-32779/03/2017 KS Kasztelan     93     88     87 268 3 13 

4 STANISŁAWSKI-Kloc Arkad. L-4643/03/2017 KS Kasztelan     94     89     85 268 3 12 

 

 

 

 

 

                                                                             PROTOKÓŁ   Nr ϯ                                                                                                     
25 m  Pistolet sportowy ďoĐzŶego zapłoŶu  Psp30  - III  klasa wojewódzka                                                                         
M-
ce 

 
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

   Wyniki w seriach  
     1          2         3       

 Wynik 
 

 
10x 

Pkt 
Klas.   

1 SZUBART Mateusz L-37752/03/2017 KS Kasztelan    92     85     77 254  11 

2 CHRUŚCIEL JaĐek L-36402/04/2017 KS Kasztelan    92     82     74 248 2 10 

3 BŁAHUT JaĐek  KS Kasztelan    85     77     72 234   

4 MARCZYDŁO AŶdrzej L-53874/07/2017 KS Kasztelan    88     73     70 231 2 9 

5 MARCZAK Artur  KS Kasztelan    84     76     68 228   

6 BOBUSIA Marcin L-47459/07/2017 KS Kasztelan    87     79     61  227  8 

7 KUT Łukasz L-54445/08/2017 KS Strzelka Zabajka    90     72     63 225   

8 KYC Robert L-52118/04/2017 KS Kasztelan    85     73     58 216 1 7 

9 RYBICKI Józef L-14316/04/2017 KS Kasztelan    76     77     61 214  6 

10 BARAN Mateusz L-41786/03/2017 KS Kasztelan    78     64     65 207  5 

11 GOŁĄB WojĐieĐh L-53882/07/2017 KS Kasztelan     79     68     59 206 2 4 

12 LADZIŃSKI Łukasz  KS Kasztelan    83     73     48 204   

13 MAZELA Piotr L-56170/10/2017 KS Kasztelan    75     67     61 203  3 

14 SOWA Karol L-55423/09/2017 KS Strzelka Zabajka    81     65     53 199   

15 GAWRYŚ Włodziŵierz L-44227/04/2017 KS Kasztelan    77     58     51 186 1 2 

16 KWIATKOWSKI Krzysztof L-19985/02/2015 KS Kasztelan    73     58     54 185   



17 ŚMIGIEL Grzegorz L-8221/10/2017 KS Kasztelan    76     59     47 182  1 

18 KUT Eugeniusz L-54444/08/2017 KS Strzelka Zabajka    63     53     64 180   

19 SOPATA Piotr L-44039/02/2017 Zawisza  Bydgoszcz    79     62     39 170   

20 RUSIECKI Przeŵysław L-43365/03/2017 KS Strzelka Zabajka    64     52     31 147   

21 FLIS Mirosław L-43709/01/2016 Legion St.Wola    61     43     42 146   

22 KUT Bartosz L-54443/08/2017 KS Strzelka Zabajka    57     41     47 145 1  

23 WOJTKOWSKI Dariusz L-42869/05/2017 Twierdza Przemyśl    59     46     35 140   

24 RINGWALD Bernhard L-53884/07/2017 KS Kasztelan    59     37     18 114   

25 HEZNER Dariusz L-54836/08/2017 KS Kasztelan    72     30      8 110 1  

 

 

Br k/Głogowa Młp. – 10.12.2017r                                                                                                     PrzewodŶiĐząĐy Jury RTS 

 

 

                                                                                                                                                        Janusz SZCZEPAŃSKI - Sędzia klasy I 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IX RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                                                  Bór - 10.12.2017r 
KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE - 2017 

 

                                                                       
 

 

                                                                               PROTOKÓŁ   Nr ϰ                                                                                                   
   25 m Pistolet ĐeŶtralŶego zapłoŶu PĐzϯϬ  – III KLASA WOJEWÓDZKA                                                                          
M-
ce 

 
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

     Wyniki w seriach  
      1         2         3       

 Wynik 
 

 
10x 

Pkt 
Klas.   

1 GRZYB Roman L-50901/03/2017 KS Kasztelan     87     86     74 247 2 18 

2 CHWALEBA Grzegorz L-47454/07/2017 KS Kasztelan    87     81     78 246  16 

3 GOŁĄB WojĐieĐh L-53882/07/2017 KS Kasztelan     80     73     72 225 2 14 

4 BŁAHUT JaĐek  KS Kasztelan    83     81     58 222   

5 WOJTKOWSKI Dariusz L-42869/05/2017 Twierdza Przemyśl    83     79     60 222 3  

6 KUT Eugeniusz L-54444/08/2017 KS Strzelka Zabajka    78     72     67 217   

7 RUSIECKI Przeŵysław L-43365/03/2017 KS Strzelka Zabajka    76     72     62 210   

8 MARCZYDŁO AŶdrzej L-53874/07/2017 KS Kasztelan    86     70     53 209  13 

9 BOBUSIA Marcin L-47459/07/2017 KS Kasztelan    72     61     60 193  12 

10 RYBICKI Józef L-14316/04/2017 KS Kasztelan    80     69     43 192  11 

11 KALITA Kamil L-43371/03/2017 KS Strzelka Zabajka    71     59     58 188 1  

12 SOWA Karol L-55423/09/2017 KS Strzelka Zabajka    77     64     36 177   

13 KYC Robert L-52118/04/2017 KS Kasztelan    74     63     35 172  10 

14 CHRUŚCIEL JaĐek L-36402/04/2017 KS Kasztelan    74     52     42 168 2 9 

15 GAWRYŚ Włodziŵierz L-44227/04/2017 KS Kasztelan    65     52     47 164  8 

16 SOPATA Piotr L-44039/02/2017 Zawisza  Bydgoszcz    70     58     35 163 1  

17 KWIATKOWSKI Krzysztof L-19985/02/2015 KS Kasztelan    69     63     29 161   

18 RINGWALD Bernhard L-53884/07/2017 KS Kasztelan    67     46     36 149 1 7 

19 MAZELA Piotr L-56170/10/2017 KS Kasztelan    57     41     40 138  6 

20 BARAN Maciej L-53886/07/2017 Twierdza  Prze    63     43     30 136   

21 ŚMIGIEL Grzegorz L-8221/10/2017 KS Kasztelan    67     38      5 110  5 

22 FLIS Mirosław L-43709/01/2016 Legion St.Wola    47     35     13 95   

23 KUT Łukasz L-54445/08/2017 KS Strzelka Zabajka    49     28      9 86   

24 KUT Bartosz L-54443/08/2017 KS Strzelka Zabajka    27     32     26 85   

25 KNAP Maksymilian L-54838/08/2017 KS Kasztelan    48     30      1 79  4 

26 NERC Andrzej L-22226/04/2017 KS Kasztelan    26     23      6 55  3 

27 BARAN Mateusz L-41786/03/2017 KS Kasztelan    27     13      0 40  2 

 

Bór k/Głogowa Młp. – 10.12.2017r                                                                                                       PrzewodŶiĐząĐy Jury RTS 

 

 

                                                                                                                                                             JaŶusz SZCZEPAŃSKI - Sędzia klasy I 
 

 

 

 

 

 



IX RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                                                 Bór - 10.12.2017r      

KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE - 2017 
 

 

                                                                 PROTOKÓŁ   Nr 5 

  50 m Konkurencja : karabin dowolny  Kdw20  – II KLASA WOJEWÓDZKA                          
 

M-ce 
 

Nazwisko i iŵię 
 

Numer  licencji 
 

Klub 
Wyniki        

w seriach 
     1       2 

 
Wynik 

 
10x     

Razem  
Pkt.       
Klas. 

1 GRZYB Roman L-50901/03/2017 KS Kasztelan     94     76 170 2 18 

2 SZUBART Mateusz L-37752/03/2017 KS Kasztelan    79     74 153  16 

 

 

 

 

                                                                           PROTOKÓŁ   Nr ϲ 

  50 m Konkurencja : karabin dowolny  Kdw20  – III KLASA WOJEWÓDZKA                          
 

M-ce 
 

Nazwisko i iŵię 
 

Numer  licencji 
 

Klub 
Wyniki        

w seriach 
     1       2 

 
Wynik 

 
10x     

Razem  
Pkt.       
Klas. 

1 BARTOŃ StaŶisław L-24170/04/2017 KS Kasztelan    89     57 146  14 

2 ŚMIGIEL Grzegorz L-8221/10/2017 KS Kasztelan    80     55 135  13 

3 MARCZYDŁO AŶdrzej L-53874/07/2017 KS Kasztelan    82     53 135  12 

4 CHRUŚCIEL JaĐek L-36402/04/2017 KS Kasztelan    89     45 134  11 

5 FLIS Mirosław L-43709/01/2016 Legion St.Wola    80     51 131   

6 KWIATKOWSKI Krzysztof L-19985/02/2015 KS Kasztelan    72     42 114   

7 LADZIŃSKI Łukasz  KS Kasztelan    77     31 108   

8 KUT Bartosz L-54443/08/2017 KS Strzelka Zabajka    68     40 108   

9 RYBICKI Józef L-14316/04/2017 KS Kasztelan    71     31 102  10 

10 MAZELA Piotr L-56170/10/2017 KS Kasztelan    69     29 98  9 

11 KYC Robert L-52118/04/2017 KS Kasztelan    68     26 94  8 

12 MICHNIK Dariusz L-54837/08/2017 KS Kasztelan    61     30 91  7 

13 MARCZAK Artur  KS Kasztelan    58     21 79   

14 BARAN Mateusz L-41786/03/2017 KS Kasztelan    53     24 77  6 

15 OŻÓG Przeŵysław L-53875/07/2017 KS Kasztelan    66     10 76  5 

16 KUT Łukasz L-54445/08/2017 KS Strzelka Zabajka    65     11 76   

17 KUT Eugeniusz L-54444/08/2017 KS Strzelka Zabajka    49     12 61   

18 BARAN Maciej L-53856/07/2017 Twierdza Przeŵyśl    42      6 48   

19 SOPATA Piotr L-44039/02/2017 Zawisza  Bydgoszcz    41      3 44   

20 RINGWALD Bernhard L-53884/07/2017 KS Kasztelan    36      0 36  4 

21 HEZNER Dariusz L-54836/08/2017 KS Kasztelan    30      0 30   

22 WOJTOWSKI Łukasz L-41790/10/2017 KS Kasztelan    21      0 21  3 

23 RUSIECKI Przeŵysław L-43365/03/2017 KS Strzelka Zabajka     4       0 4   

 

Bór Ϯϲk/Głogowa Młp. – 10.12.2017r                                                                                                  PrzewodŶiĐząĐy Jury RTS 

                                                                                                                           

                                                                                                                                                           Janusz SZCZEPAŃSKI - Sędzia klasy  
 

 



 
IX RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                                                Bór - 10.12.2017r      

 KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE - 2017 
 
 
 
                                                                               PROTOKÓŁ   Nr ϳ 
                                               Klasyfikacja Generalna trójboju strzeleckiego  ŵężĐzyzŶ                        

 
M-e 

 
Nazwisko i iŵię 

 
Numer  licencji 

 
Klub 

Psp
30 

Pcz 
30 

Kdw 
20 

Suma
pkt. 

1 GRZYB Roman L-50901/03/2017 KS Kasztelan  274 247 170 691 
2 MARCZYDŁO AŶdrzej L-53874/07/2017 KS Kasztelan 231 209 135 575 
3 CHRUŚCIEL JaĐek L-36402/04/2017 KS Kasztelan 248 168 134 550 
4 CHWALEBA Grzegorz L-47454/07/2017 KS Kasztelan 268 246 --- 514 
5 RYBICKI Józef L-14316/04/2017 KS Kasztelan 214 192 102 508 
6 KYC Robert L-52118/04/2017 KS Kasztelan 216 172 94 482 
7 KWIATKOWSKI Krzysztof L-19985/02/2015 KS Kasztelan 185 161 114 460 
8 KUT Eugeniusz L-54444/08/2017 KS Strzelka Zab 180 217 61 458 
9 BŁAHUT JaĐek  KS Kasztelan 234 222 --- 456 

10 MAZELA Piotr L-56170/10/2017 KS Kasztelan 203 138 98 439 
11 GOŁĄB WojĐieĐh L-53882/07/2017 KS Kasztelan  206 225 --- 431 
12 ŚMIGIEL Grzegorz L-8221/10/2017 KS Kasztelan 182 110 135 427 
13 BOBUSIA Marcin L-47459/07/2017 KS Kasztelan 227 193 --- 420 
14 SZUBART Mateusz L-37752/03/2017 KS Kasztelan 254 --- 153 407 
15 KUT Łukasz L-54445/08/2017 KS Strzelka Zab 225 86 76 387 
16 SOPATA Piotr L-44039/02/2017 Zawisza  Bydg. 170 163 44 377 
17 SOWA Karol L-55423/09/2017 KS Strzelka Zab 199 177 --- 376 
18 FLIS Mirosław L-43709/01/2016 Legion St.Wola 146 95 131 372 
19 WOJTKOWSKI Dariusz L-42869/05/2017 Twierdza Przem 140 222 --- 362 
20 RUSIECKI Przeŵysław L-43365/03/2017 KS Strzelka 147 210 4 361 
21 GAWRYŚ Włodziŵierz L-44227/04/2017 KS Kasztelan 186 164 --- 350 
22 KUT Bartosz L-54443/08/2017 KS Strzelka Zab 145 85 108 338 
23 BARAN Mateusz L-41786/03/2017 KS Kasztelan 207 40 77 324 
24 MARCZAK Artur  KS Kasztelan 228 --- 79 307 
25 RINGWALD Bernhard L-53884/07/2017 KS Kasztelan 114 149 36 299 
26 KWIATEK Paweł L-23194/03/2017 KS Kasztelan  278 --- --- 278 

27-28 ĆWIKOWSKI Huďert L-32779/03/2017 KS Kasztelan  268 --- --- 268 
27-28 STANISŁAWSKI-Kloc Arkad. L-4643/03/2017 KS Kasztelan  268 --- --- 268 

29 LADZIŃSKI Łukasz  KS Kasztelan 204 --- --- 204 
30 KALITA Kamil L-43371/03/2017 KS Strzelka Zab --- 188 --- 188 
31 BARAN Maciej L-53886/07/2017 Twierdza  Prze 48 136 --- 184 
32 BARTOŃ StaŶisław L-24170/04/2017 KS Kasztelan --- --- 146 146 
33 HEZNER Dariusz L-54836/08/2017 KS Kasztelan 110 --- 30 140 
34 MICHNIK Dariusz L-54837/08/2017 KS Kasztelan --- --- 91 91 
35 KNAP Maksymilian L-54838/08/2017 KS Kasztelan --- 79 --- 79 



36 OŻÓG Przeŵysław L-53875/07/2017 KS Kasztelan  --- --- 76 76 
37 NERC Andrzej L-22226/04/2017 KS Kasztelan  --- 55  --- 55 
38 WOJTOWSKI Łukasz L-41790/10/2017 KS Kasztelan --- --- 21 21 

 

 

            Bór k/Głogowa Młp. – 10.12.2017r                                                                                      PrzewodnicząĐy Jury RTS 

  

 

                                                                                                                                                        JaŶusz SZCZEPAŃSKI – sędzia klasy I 
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